

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าหลวง หมู่ที่ ๑๑ (สายคลองละเลิง ช่วงที่ ๓) รหัสสายทาง ๑๗๑-๕๕ ตำบลท่าหลวง ฝัวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๖๑ เมตร หน้า  
๐.๑๕ เมตร หรือให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๔ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง  
อำเภอพนม      จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	92.200	727.67	67,091.17	1.3642	992.68	91,525.77
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ฝัิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,844.000	491.90	907,063.60	1.3642	671.04	1,237,416.16

วีรัช เหมือนกลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าหลวง หมู่ที่ ๑๑ (สายคลองละเลิง ช่วงที่ ๓) รหัสสายทาง ๑๗๑-๕๕ ตำบลท่าหลวง ฝัวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๖๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือให้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๔ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง  
อำเภอพนมย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14.040	178.02	2,499.40	1.3642	242.85	3,409.68
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	143.120	91.70	13,124.10	1.3642	125.09	17,903.89
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	435.620	92.55	40,316.63	1.3642	126.25	54,999.94
6	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.660	717.55	19,847.43	1.3642	978.88	27,075.86
รวมราคากลาง								1,432,331.30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่าหลวง หมู่ที่ ๑๑ (สายคลองละเลิง ช่วงที่ ๓) รหัสสายทาง ๑๗๑-๕๔ ตำบลท่าหลวง ฝัวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๖๑ เมตร หนา
	๐.๑๕ เมตร หรือให้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๔ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวงกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง
	อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

วีรช เหมือนกลาง

( วีรช เหมือนกลาง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทองคำ จำปาลี

( ทองคำ จำปาลี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วารินทร์ บุญญโสภิต

( วารินทร์ บุญญโสภิต )

กรรมการกำหนดราคากลาง